
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДВАДЦЯТЬ
П'ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № ^/^7

м.Ірпінь 2022 р.

Про надання дозволу комунальному підприємству 
«Управління житлово-комунального господарства 
«Ірпінь» Ірпінської міської ради на розроблення 
проектів землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок в постійне користування для будівництва 
і обслуговування багатоквартирного житлового 
будинку, згідно додатку 1

Розглянувши звернення КП «УЖКГ «Ірпінь» Ірпінської міської ради про надання 
дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в 
постійне користування для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового 
будинку, враховуючи висновок постійної депутатської комісії із земельних відносин, 
лісових та природоохоронних питань Ірпінської міської ради, керуючись ст.12, 92, 122, 
186 Земельного кодексу України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні». Ірпінська міська рада

ВИР ІШИЛА:

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Управління житлово-комунального 
господарства «Ірпінь» Ірпінської міської ради на розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення в постійне користування земельних ділянок для 
будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку, згідно 
додатку 1.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на профільного заступника 
міського голови та постійну діючу комісію земельних відносин, лісових та 
природоохоронних питань.

Олександр МАРКУШИНМіський голова


